
LUXURYCARS24.CZ
Pekárenská 54, 370 04 České Budějovice

Česká republika

tel.: +420 387 000 202 | mob.: +420 777 773 323

info@luxurycars24.cz | www.luxurycars24.cz

Jaguar XJ 3.0 Diesel Supersport 1 784 000 Kč + DPH

Technická data:

Ev. číslo JAG0105
Tovární značka: Jaguar
Model: XJ
Stav vozidla: ojeté
Karoserie: sedan / limuzína
Výkon: 202 kW / 275 PS
Objem motoru: 2993 cm³
Palivo: Diesel

Barva karoserie: Černá metalýza "Black
Amethyst"

Interiér: Kůže černá
Stav kilometrů: 10000
První registrace: 2012
Převodovka: automatická
Počet míst: 5

Vybavení vozidla:

20" kola "Mataiva"●

Zadní parkovací kamera●

Bowers & Wilkins 1200 W Sound System●

Čtyřzónová automatická klimatizace s prachovým a●

pylovým filtrem, senzorem vlhkosti a nezávislým
udržováním různé teploty ve čtyřech zónách pro řidiče,
spolujezdce vpředu a cestující na zadních sedadlech
vpravo a vlevo
Tříramenný volant s vyhřívaným věncem obšitým kůží s●

páčkami pro manuální řazení Jaguar Sequential ShiftTM a
ovládacími prvky pro audiosystém, tempomat, handsfree
Bluetooth® a interaktivní hlasové ovládání
Dvě ručně vyrobená samostatná sedadla vzadu čalouněná●

poloanilinovou kůží s nastavitelným opěradlem,
masážní funkcí a bederní opěrkou nastavitelnou ve
čtyřech směrech
Bezklíčový přístupový systém Jaguar Smart Key SystemTM●

Čalounění stropu kůží●

6-stupňová automatická převodovka se sekvenčním●

režimem



LUXURYCARS24.CZ
Pekárenská 54, 370 04 České Budějovice

Česká republika

tel.: +420 387 000 202 | mob.: +420 777 773 323

info@luxurycars24.cz | www.luxurycars24.cz

JaguarDrive ControlTM - jízdní režim Winter●

JaguarDrive ControlTM - jízdní režim Dynamic●

Volič jízdních režimů JaguarDrive SelectorTM●

Dynamický stabilizační systém DSC (Dynamic Stability Control) s režimem Trac DSC●

Elektrická parkovací brzda EPB (Electric Parking Brake) - s automatickým uvolňováním při rozjezdu●

Systém aktivního tlumení Adaptive Dynamics●

Elektricky ovládaná okna bočních dveří vpředu a vzadu s expresní funkcí pro otvírání/zavírání a ochranou●

proti přiskřípnutí
Panoramatické střešní okno - přední část výklopná/posuvná s elektricky ovládanými clonami●

Sloupek řízení nastavitelný elektricky výškově a podélně s funkcí odsunutí volantu pro snadné nastupování a●

vystupování
Elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko●

Přední středová konzola s osvětlenou odkládací schránkou, elektrickou zásuvkou a loketní opěrkou●

Tříramenný volant s věncem obšitým kůží●

Dva držáky nápojů vpředu●

Sluneční clona - na straně řidiče a spolujezdce s osvětlenými kosmetickými zrcátky●

Háčky na oděvy vzadu●

Luxusní osvětlení prostoru pro nohy vpředu a vzadu●

Fosforově modré nepřímé osvětlení a dekorační osvětlení interiéru●

Osvětlení vozovky kolem vozidla v blízkosti dveří (vpředu a vzadu)●

Osvětlení při příchodu k vozidlu (automatická aktivace dálkovým ovládáním)●

JaguarSenseTM - otvírání odkládací schránky před sedadlem spolujezdce●

JaguarSenseTM - ovládání stropního osvětlení (vpředu)●

Sada kobercových rohoží (vpředu a vzadu)●

Zadní sedadla - středová loketní opěrka se dvěma držáky nápojů●

Luxusní analogové hodiny Jaguar●

Dvojité koncovky výfuků●

Vyhřívané zadní sklo s časovačem●

Stěrače čelního skla se senzorem deště●

Bi-xenonové světlomety s ostřikovači a charakteristickými světlomety LED pro denní svícení●

Zadní svítilny LED●

Determální, voduodpudivé a akusticky izolující vrstvené sklo●

Nouzový brzdový asistent●

Aktivní kapota pro ochranu chodců (Pedestrian Contact SensingTM)●

Ovládání ukazatelů směru s trojnásobným zablikáním●

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním, funkcí “deadlock” a zamykáním dveří po rozjezdu●

Elektricky ovládané víko zavazadlového prostoru (otvírání a zavírání)●

Airbagy - čelní a boční (pro řidiče a spolujezdce vpředu)●



LUXURYCARS24.CZ
Pekárenská 54, 370 04 České Budějovice

Česká republika

tel.: +420 387 000 202 | mob.: +420 777 773 323

info@luxurycars24.cz | www.luxurycars24.cz

Airbagy - okenní●

Přední sedadla s ochranným systémem proti poranění krční páteře●

Upozornění na nepřipnutý bezpečnostní pás (vpředu a vzadu)●

Kotevní úchyty ISOFIX pro dětské sedačky na zadních sedadlech●

Virtuální přístroje, 8” dotykový displej, přehrávač CD/DVD, interaktivní hlasové ovládání, interaktivní ovládání,●

rozhraní
Media Hub včetně multimediálního rozhraní vpředu, funkce Bluetooth® audio streaming●

Navigační systém s mapovými podklady na pevném disku●

Osvětlená kosmetická zrcátka vzadu●

Tmavé prosklení●

Elektricky ovládaná roleta pro zadní okno●

Manuálně ovládané roletky pro okna v zadních dveřích●

Symbol L vedle loga XJ●



LUXURYCARS24.CZ
Pekárenská 54, 370 04 České Budějovice

Česká republika

tel.: +420 387 000 202 | mob.: +420 777 773 323

info@luxurycars24.cz | www.luxurycars24.cz



LUXURYCARS24.CZ
Pekárenská 54, 370 04 České Budějovice

Česká republika

tel.: +420 387 000 202 | mob.: +420 777 773 323

info@luxurycars24.cz | www.luxurycars24.cz



LUXURYCARS24.CZ
Pekárenská 54, 370 04 České Budějovice

Česká republika

tel.: +420 387 000 202 | mob.: +420 777 773 323

info@luxurycars24.cz | www.luxurycars24.cz


